Полное и сокращенное фирменные наименования акционерного общества - Открытое акционерное общество «Втормет», ОАО «Втормет»

место нахождения - 308013, Россия, г. Белгород, ул. Ватутина, 83А
идентификационный номер налогоплательщика  - 3125009780
 основной государственный регистрационный номер, за которым в Едином государственном реестре юридических лиц внесена запись о создании акционерного общества  1023101645115
Настоящим уведомляем, что решением единственного  акционера ОАО  «Втормет»    2012 года  утверждена годовая бухгалтерская отчетность за 2011 г. Решение б/н  от 20.06.2012 г.